
 1

 

MESTNA OBČINA LJUBLJANA 
M E S T N I   S V E T 
 
Mestni trg 1  
1000 Ljubljana 
 

Številka: 0600-19/2003-19 
Datum: 15. 12. 2003 
 

Z A P I S N  I K 
 

6. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila: 
 

• v ponedeljek 10. novembra 2003 v Veliki sejni dvorani Mestne občine 
Ljubljana, Magistrat, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 
Sejo Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana je vodil podžupan Mestne občine Ljubljana 
Stanko BREZOVAR. 
 
Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 
 
Peter Jožef BOŽIČ, Stanko BREZOVAR, Andrej BRUČAN, Anton COLARIČ, dr. Drago 
ČEPAR, mag. Janez DROBNIČ, Stanislava Marija FERENČAK MARIN, dr. Gregor 
GOMIŠČEK, Gregor ISTENIČ, Roman JAKIČ, Mihael JARC, Miha JAZBINŠEK, Miha 
KOPRIVŠEK, Dimitrij KOVAČIČ, Samo KUŠČER, Marinka LEVIČAR, Boris MAKOTER, 
Janko MÖDERNDORFER, Angela MURKO PLEŠ, mag. Igor OMERZA, Branko 
OMERZU, Miloš PAVLICA, prof. dr. Stanislav Radovan PEJOVNIK, Zvone PENKO, Dunja 
PIŠKUR-KOSMAČ, Viktorija POTOČNIK, Cvetka SELŠEK,  Franc SLAK, Slavko SLAK, 
Janez SODRŽNIK, Eva STRMLJAN KRESLIN, Majda ŠIRCA, Marija ŠTERBENC, prof. 
dr. Darko ŠTRAJN, dr. Metka TEKAVČIČ, Janez VRBOŠEK, dr. Jože ZAGOŽEN, dr. 
Milan ZVER, Janez ŽAGAR in Janez ŽELEZNIK. 
 
Zasedanja se niso udeležili dr. Bojana BEOVIĆ –opr., Maja ČEPIČ, Marjeta VESEL-
VALENTINČIČ–opr., Dominik Sava ČERNJAK- opr. in Peter SUŠNIK–opr. 
 
6. seja Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana se je pričela ob 15.57 uri ob 
navzočnosti 31 svetnikov. 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana je bil sklepčen in je pričel z delom. 
 
S sklicem seje so svetniki prejeli predlog dnevnega reda 6. seje Mestnega sveta Mestne 
občine Ljubljana. Pred sejo so prejeli županjin umik 3. točke dnevnega reda z naslovom:  
»a). Predlog Odloka o zaključnem računu Mestne občine Ljubljana za leto 2002 
  b). Letno poročilo Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana za leto 

2002 
  c). Letno poročilo Regionalne razvojne agencije Ljubljanske urbane regije za leto 2002 
  č). Letno poročilo Agencije za razvoj malega gospodarstva in kmetijstva v občini  
       Ljubljana – Šiška za leto 2002«. 
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in umik  8. točke dnevnega reda z naslovom: 
»Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah prostorskih sestavin Dolgoročnega 
plana občin in mesta Ljubljane za obdobje od 1986 do 2000 – za območje Mestne občine 
Ljubljana (za del območja VP 3/2 Brdo)«. 
 
O dnevnem redu so razpravljali svetniki: Franci SLAK, mag. Janez DROBNIČ, Miha 
JAZBINŠEK, Miloš PAVLICA, dr. Metka TEKAVČIČ in  Dimitrij KOVAČIČ. 
 
Po končani razpravi je podžupan  dal na glasovanje naslednji PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 6. seje. 
 
Navzočnost je priglasilo 27 svetnikov 
Za predlagani sklep je glasovalo 23 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
SPREJET JE BIL NASLEDNJI DNEVNI RED: 
 

1. Vprašanja in pobude svetnikov, ter odgovori na vprašanja in pobude. 
2. Kadrovske zadeve 
3. Predlog Sklepa o spremembah Sklepa o določitvi višine najemnine v stanovanjih 

in najnujnejših bivalnih prostorih v lasti Mestne občine Ljubljana 
4. Predlog Investicijskega programa 2. in 3. faze enotnega IV. In V. odlagalnega 

polja odlagališča nenevarnih (komunalnih) odpadkov Barje v Ljubljani. 
5. predlog Odloka o zazidalnem načrtu za območje urejanja ŠS 3/3-2 Podutik. 
6. Predlog Odloka spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih 

pogojih za plansko celoto B1 Bežigrad – zahod. 
7. Predlog odloka o uporabi Slovenskega nacionalnega standarda SIST DIN 14090 
8. Predlog Sklepa o zavrnitvi zahtevka za lastninjenje dela športnega objekta št. 20 

Centralnega stadiona – pomožna igrišča (parcele št. 590/1 in 590/5 k.o. Bežigrad) 
9. a. Predlogi sklepov o soglasju k povečanemu obsegu sredstev za delovno   

uspešnost v javnih zavodih: Mestna galerija, Knjižnica Bežigrad, Knjižnica 
Otona Župančiča, Knjižnica Jožeta Mazovca, Knjižnica Šiška, Knjižnica 
Prežihov Voranc, Festival Ljubljana, Kulturni dom Španski borci, Mestno 
gledališče ljubljansko, Slovensko mladinsko gledališče, Lutkovno gledališča 
Ljubljana, Mednarodni grafični likovni center, Mestni muzej Ljubljana, 
Arhitekturni muzej Ljubljana. 

b. Predlogi sklepov o določitvi višine dela plače za delovno uspešnost direktoric 
in direktorjev v javnih zavodih: Mestna galerija, Knjižnica Bežigrad, 
Knjižnica Otona Župančiča, Knjižnica Jožeta Mazovca, Knjižnica Šiška, 
Knjižnica Prežihov Voranc, Slovanska knjižnica, Festival Ljubljana, Kulturni 
dom Španski borci, Center za kulturo mladih Pionirski dom, Mestno 
gledališče ljubljansko, Slovensko mladinsko gledališče, Lutkovno gledališče 
Ljubljana, Mednarodni grafični likovni center, Mestni muzej Ljubljana, 
Arhitekturni muzej Ljubljana. 

c. Predlogi sklepov o priznanju enkratne letne nagrade za uspešno poslovanje     
direktoric in direktorjev v javnih zavodih: Mestna galerija, Knjižnica 
Bežigrad, Knjižnica Otona Župančiča, Knjižnica Jožeta Mazovca, Knjižnica 
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Šiška, Knjižnica Prežihov Voranc, Festival Ljubljana, Kulturni dom Španski 
borci, Mestno gledališče ljubljansko, Lutkovno gledališče Ljubljana, 
Mednarodni grafični likovni center, Mestni muzej Ljubljana. 

10.       a.  Osnutek Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Mestno gledališče  
                  ljubljansko 
             b. Osnutek Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Festival Ljubljana 
             c. Osnutek Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Lutkovno gledališče  
                 Ljubljana 
             č. Osnutek Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Mestna galerija Ljubljana 
             d. Osnutek Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Arhitekturni muzej 
                 Ljubljana 
 
 
Postopkovno je razpravljal svetnik Janez ŽELEZNIK. Izrazil je kritiko in nezadovoljstvo nad 
zamujanjem in odmikanjem od napovedane ure začetka seje. Podžupan je svetnika prekinil, 
ker to ni bila postopkovna razprava. 
 
 

AD 1. 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 
POBUDE 

 
 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 

 
Svetnik Janez VRBOŠEK je zahteval ustni in pisni odgovor na vprašanje, kdaj so ustrezne 
službe mestne uprave sprejele sklep o spremembi  šolskega okoliša OŠ Danile Kumar in zakaj 
se ne spoštuje želje staršev in sveta šole, da se šoli doda  okolje novega naselja na Dunajski 
cesti. 
 
Na vprašanje je odgovorila Francka Trobec,  načelnica Oddelka za predšolsko vzgojo, 
izobraževanje in šport. 
 
 
 
Mestne svetnice in svetniki so do 6. seje MS MOL pisno postavili naslednja vprašanja in 
pobude. 
 
1. 
Mihael JARC 
1.1. 
Vprašanje Oddelku za urbanizem, ali je v veljavnem prostorskem aktu za območje M2 Moste-
Kodeljevo, MM2/Moste dovoljena industrijska dejavnost kot jo opravlja podjetje Papir servis: 
vprašanje urbanističnim inšpekcijam, ali je ta poslovna dejavnost skladna z veljavnimi 
prostorskimi akti; tržni inšpekciji, ali je dejavnost Papir servisa usklajena z dovoljenjem za 
opravljanje dejavnosti in ali je nivo hrupa in tresljajev v dovoljenih mejah. 
1.2. 
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Pobudo ustreznim službam, da se pripravi osnutek sprememb prostorskih aktov, ki bo 
omogočal spremembo namembnosti zemljišča za stanovanjsko gradnjo na območju 
MM2/Moste Kodeljevo. 
1.3. 
Pobuda za predložitev »Programa sanacijskih ukrepov za izboljšanje zdravstvene ustreznosti 
pitne vode«. 
1.4. 
Vprašanje, zakaj so spletne strani Vodovod Kanalizacije, d.o.o., na katerih so rezultati analiz 
ustreznosti pitne vode, 
že nekaj mesecev nedostopne. 
1.5. 
Pobuda za predložitev programa porabe sredstev proračunske postavke »VOKI se nameni 
15.000.000,00 Sit za raziskave novih virov pitne vode…«. 
1.6. 
Pobuda, da Oddelek za gospodarske javne službe in promet dejansko pristopi k postavitvi 
prometnih znakov o prepovedi parkiranja na obeh straneh Poti na Golovec. 
 
2.  
Miha KOPRIVŠEK 
2.1. 
Pobuda za odvoz zapuščenih vozil na Runkovi 20, Kebetovi 8 in Celovški 157. 
2.2. 
Pobuda pristojnim službam, da obravnavajo problem nedovoljenega odlaganja odpadkov na 
Litijski cesti. 
 
3. 
Zvone PENKO 
3.1. 
Vprašanje, kako se Mestna občina Ljubljana pripravlja na praznovanje 500 letnice lokalne 
samouprave. 
 
 
Mestni svetniki in svetnice so prejeli odgovore na naslednja vprašanja in pobude svetnikov: 

- na pobudo Mihaela JARCA za postavitev sanitarnega objekta na končnem postajališču 
proge 6 na Dolgem mostu; 

- na pobudo Zvoneta PENKA za postavitev muzeja javnih prevoznih sredstev v 
Ljubljani; 

- na pobudo Zvoneta PENKA  za odkup starih tramvajev; 
- na vprašanje Zvoneta PENKA, kdaj je bil objavljen razpis za nova vozila mestnega 

javnega prometa; 
- na vprašanje Zvoneta PENKA, kako je pripravljena Mestna občina Ljubljana na 

priključevanje v Evropsko unijo; 
- na vprašanje Zvoneta PENKA, kdaj se bo spremenila vsebina in podoba javnega 

glasila Ljubljana; 
- na ustno vprašanje Francija SLAKA, kako se izpolnjuje pogodba z DARS-om o 

sofinanciranju avtocestnih odsekov Malence – Šentjakob in Zadobrova – Tomačevo in 
kakšne so finančne posledice zaradi neizpolnjevanja pogodb; 

- na pobudo Mihaela JARCA za odmaknitev stojnic pred portalom v ljubljansko 
bogoslovje; 
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- na vprašanje Dominika Save ČERNJAKA, kako se misli konkretno pristopiti k 
urejanju problematike  urejanja zanemarjenih otroških igrišč v Ljubljani. 

 
 
 

 

AD 2. 

KADROVSKE ZADEVE 
 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  
 
Uvodno obrazložitev k vsem predlogom sklepov je podal Slavko SLAK, predsednik Komisije 
za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 

 

1. PREDLOG  MNENJA  H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE    
KETTEJA IN MURNA 

 
Ker ni bilo razprave, je podžupan dal na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Alenki KONDRIČ  se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole 
Ketteja in Murna. 
 
Navzočnost je priglasilo 26 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
 
2. PREDLOG  MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 

LIVADA 
 
Ker ni bilo razprave, je podžupan dal na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Darki PETANČIČ  se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole 
Livada. 
 
Navzočnost je priglasilo 23 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
3. PREDLOG SKLEPA O RAZREŠITVI IN IMENOVANJU ČLANA ODBORA ZA 

LOKALNO SAMOUPRAVO 
 
Ker ni bilo razprave, je podžupan dal na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
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Razreši se članica Odbora za lokalno samoupravo Neža Vodušek. 
 
Kot nadomestni član se v Odbor za lokalno samoupravo  imenuje Jože Osterman. 
 
Mandat nadomestnega člana je vezan na mandat članov odbora.  
 
Navzočnost je priglasilo 25 svetnikov 
Za predlagani sklep je glasovalo 20 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
4. PREDLOG SKLEPA O RAZREŠITVI IN IMENOVANJU ČLANA MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA V NADZORNI SVET GOSPODARSKE DRUŽBE 
VETERINARSKA POSTAJA LJUBLJANA, D.O.O. 

 
Ker ni bilo razprave, je podžupan dal na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Razreši se članica Nadzornega sveta gospodarske družbe Veterinarska postaja 
Ljubljana, d.o.o., mag. Katarina Prosenc Trilar. 
 
Kot nadomestni član se v Nadzorni svet gospodarske družbe Veterinarske postaje 
Ljubljana, d.o.o.,  imenuje Janez Poje. 
 
Mandat nadomestnega člana je vezan na mandat članov nadzornega sveta.  
 
Navzočnost je priglasilo 25 svetnikov. 
Za predlagan sklep je glasovalo 24 svetnikov. Proti so glasoval 1svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
5. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU DVEH PREDSTAVNIKOV MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA V SVET ZAVODA MLADINSKI HOTEL ŠTUDENTSKE 
ORGANIZACIJE UNIVERZE V LJUBLJANI  

 
Razpravljal je svetnik  mag. Janez DROBNIČ, ki je predlagal, da mestni svet sprejme sklep, s 
katerim potrdi mandat samo kandidatu Mihu KOPRIVŠKU, o drugem kandidatu Jerneju 
ZAJCU pa naj mestna uprava ugotovi, ali obstajajo indici za konflikt interesov  ter naj se o 
njegovem imenovanju v svet zavoda odloča na eni naslednjih sej.  
 
V nadaljevanju so razpravljali svetniki Miha KOPRIVŠEK, Peter BOŽIČ, Slavko SLAK, ki 
je obrazložil, da mestni svet ne more odločati o tako oblikovanem predlogu sklepa svetnika 
mag. Janeza DROBNIČA, saj je to vsebinski predlog sklepa, takega pa lahko predlaga le 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, mestni svet pa lahko le sprejme 
predlagani sklep komisije ali pa se sklep preloži na eno naslednjih sej, ter je zato predlagal, da 
se sklep preloži na eno naslednjih sej, dokler komisija ne preveri ali konfliktnost  v tej zadevi 
obstaja ali ne. 
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V nadaljevanju sta razpravljala svetnika dr. Metka TEKAVČIČ in mag. Janez DROBNIČ, ki 
je predlagal dva predloga sklepa, in sicer: 
 
1. POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA: 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana o  predlogu Sklepa o imenovanju dveh predstavnikov 
Mestne občine Ljubljana v svet zavoda  Mladinski hotel Študentske organizacije Univerze v 
Ljubljani  danes ne odloča in odločanje preloži na eno naslednjih sej. 
 
2. PREDLOG SKLEPA:  
Mestna uprava oziroma Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja pridobi vse 
potrebne podatke za utemeljitev ali obrazložitev navedb, ki jih je svetnik mag. Janez 
DROBNIČ podal v razpravi in odvrne kakršenkoli sum v konflikt interesov, ki bi obstajal pri 
izvolitvi Jerneja ZAJCA  v svet zavoda.  
 
Podžupan je zavrnil drugi predlog sklepa svetnika mag. Janeza DROBNIČA, ker to ni bil 
postopkovni, ampak vsebinski predlog sklepa. Svetnik mag. Janez DROBNIČ se je s tem 
strinjal. 
 
Pred glasovanjem je svoj glas obrazložil svetnik Branko OMERZU. 
 
Podžupan je dal na glasovanje POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA svetnika mag. 
Janeza DROBNIČA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana o  predlogu Sklepa o imenovanju dveh 
predstavnikov Mestne občine Ljubljana v svet zavoda  Mladinski hotel Študentske 
organizacije Univerze v Ljubljani  danes ne odloča in odločanje preloži na eno 
naslednjih sej. 
 
Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov.  
Za predlagani sklep je glasovalo 18 svetnikov. Proti je glasovalo 12 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
6. PREDLOG SKLEPA O PREDLOGU ZA IMENOVANJE DVEH 

PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE LJUBLJANA V PROGRAMSKI SVET 
KABELSKEGA OPERATERJA SKYLINE, D.O.O.   

 
Ker ni bilo razprave, je podžupan dal na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestna občina Ljubljana predlaga,  da se v programski svet kabelskega operaterja 
Skyline, d.o.o.,  imenujeta Igor Bambič in Miloš Sluga.  
 
 
Navzočnost je priglasilo 22 svetnikov. 
 
Svetnica dr. Metka TEKAVČIČ je zahtevala ponovitev ugotavljanja navzočnosti. 
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Podžupan je ponovil ugotavljanje navzočnosti. 
  
Navzočnost je priglasilo 23 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 22 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
7. PREDLOG SKLEPA O PREDLOGU ZA IMENOVANJE PREDSTAVNIKA 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA V PROGRAMSKI SVET KABELSKEGA 
OPERATERJA DRUŠTVA CATV NA JAMI   

 
Ker ni bilo razprave, je podžupan dal na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestna občina Ljubljana   predlaga,  da se v programski svet kabelskega operaterja 
Društva CATV Na jami  imenuje Boštjan Kocmur. 
 
Navzočnost je priglasilo 25 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
8. PREDLOG SKLEPA O PREDLOGU ZA IMENOVANJE PREDSTAVNIKA 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA V PROGRAMSKI SVET KABELSKEGA 
OPERATERJA FABČIČ – DOMCOMMERCE & CO., D.N.O. 

 
Ker ni bilo razprave je podžupan dal na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestna občina Ljubljana   predlaga,  da se v programski svet kabelskega operaterja 
Fabčič – Domcommerce & Co., d.n.o.,  imenuje Aleš Rus.  
 
Navzočnost je priglasilo 25 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
9. PREDLOG  MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA GIMNAZIJE 

ŠENTVID 
 
Ker ni bilo razprave, je podžupan dal na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Mag. Jaki ERKERJU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Gimnazije 
Šentvid. 
 
 
Navzočnost je priglasilo 18 svetnikov. 
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Svetnik Janez ŽELEZNIK je zahteval ponovitev ugotavljanja navzočnosti. 
 
Podžupan je ponovil ugotavljanje navzočnosti. 
 
Navzočnosti je priglasilo 27 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
10. PREDLOG MNENJA K IMENOVANJU DIREKTORJA DOMA STAREJŠIH 

OBČANOV LJUBLJANA VIČ - RUDNIK 
 
Ker ni bilo razprave, je podžupan dal na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Francu MAGISTRU se da pozitivno mnenje k imenovanju direktorja Doma starejših 
občanov Ljubljana Vič - Rudnik. 
 
 
Navzočnost je priglasilo 24 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
11. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU DVEH ČLANOV SKUPŠČINE CENTRA 

ZA RAZVOJ MALEGA GOSPODARSTVA LJUBLJANA, D.O.O. 
 
Razpravljal je svetnik dr. Gregor GOMIŠČEK. 
 
Po končani razpravi je podžupan dal na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
V Skupščino Centra za razvoj malega gospodarstva Ljubljana, d.o.o.,  se imenujeta 
Anton Colarič in Slavko Slak. 
 
Mandat članov skupščine je vezan na mandat mestnega sveta.  
 
Navzočnost je priglasilo 25 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 18 svetnikov. Proti je glasovalo 10 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
12. PREDLOG SKLEPA O RAZREŠITVI IN IMENOVANJU PREDSTAVNIKA 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE BIČEVJE 
 
Ker ni bilo razprave, je podžupan dal na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Razreši se član sveta Osnovne šole Bičevje Roman Jakič. 
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Kot nadomestni član se v svet Osnovne šole Bičevje imenuje Boris Kravanja. 
 
Mandat nadomestnega člana je vezan na mandat sveta osnovne šole.  
 
Navzočnost je priglasilo 24 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 22 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
13.  PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET ŠOLSKEGA CENTRA LJUBLJANA 
 
Ker ni bilo razprave, je podžupan dal na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
V svet Šolskega centra Ljubljana se imenuje Ariana Lorger-Vilčnik. 
  
Mandat članice sveta traja štiri leta.  
 
 
Navzočnost je priglasilo 23 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 22 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
14.  PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU DVEH PREDSTAVNIC MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA V SVET CENTRA ZA SOCIALNO DELO 
LJUBLJANA ŠIŠKA 

  
 
Ker ni bilo razprave, je podžupan dal na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
V svet Centra za socialno delo Ljubljana Šiška se  imenujeta Angela Murko Pleš in 
Marija Šterbenc. 
 
Mandat članic je vezan na mandat sveta centra za socialno delo. 
 
Navzočnost je priglasilo 24 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
15. PREDLOG SKLEPA O PREDLOGU ZA IMENOVANJE PREDSTAVNIKA 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA V PROGRAMSKI SVET KABELSKEGA 
OPERATERJA KRS ŠTEPANJSKO NASELJE, ZAVOD ZA 
TELEKOMUNIKACIJE   
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Ker ni bilo razprave, je podžupan dal na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestna občina Ljubljana predlaga, da se v programski svet kabelskega operaterja KRS 
Štepanjsko naselje, Zavod za telekomunikacije, imenuje Ivan Kuhar.  
 
Navzočnost je priglasilo 21 svetnikov. 
 
Svetnik Janez ŽELEZNIK je zahteval ponovitev ugotavljanja navzočnosti. 
 
Podžupan je ponovil ugotavljanje navzočnosti. 
 
Navzočnost je priglasilo 23 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 

 

AD 3. 

PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBAH  SKLEPA O DOLOČITVI VIŠINE 
NAJEMNINE V STANOVANJIH IN NAJNUJNEJŠIH BIVALNIH PROSTORIH V 

LASTI MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje, po sklicu seje so prejeli poročilo 
pristojnega Odbora za stanovanjsko politiko.  
 
Uvodno obrazložitev je podala Jožka HEGLER, direktorica Javnega stanovanjskega sklada 
Mestne občine Ljubljana. 
 
Stališče pristojnega Odbora za stanovanjsko politiko je podal Anton COLARIČ, predsednik 
odbora. 
 
Razpravljali sta svetnika: Janez SODRŽNIK in Marinka LEVIČAR. 
 
Na vprašanja in pripombe iz razprave je odgovarjala Jožka HEGLER. 
 
Pred glasovanjem so svoj glas obrazložili svetniki: Janez SODRŽNIK, Mihael JARC  in Miha 
JAZBINŠEK. 
 
Po končani razpravi je dal podžupan na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembah  Sklepa o 
določitvi višine najemnine v stanovanjih in najnujnejših bivalnih prostorih v lasti 
Mestne občine Ljubljana. 
 
Navzočnost je priglasilo 17 svetnikov. 
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Na zahtevo Janka MÖDERNDORFERJA je  podžupan ob 17.34 odredil 15 minutni odmor. 
 
Ob 17.58 je Mestni svet Mestne občine Ljubljana nadaljeval z zasedanjem. 
 
Podžupan je ponovil ugotavljanje  navzočnosti. 
 
Navzočnost je priglasilo 17 svetnikov. 
 
Ker Mestni svet mestne občine Ljubljana ponovno ni bil sklepčen, je podžupan ob 18.00 uri 
odredil 30 minutni odmor. Ob 18.51 je Mestni svet Mestne občine Ljubljana nadaljeval z 
zasedanjem. 
 
Podžupan je ponovil ugotavljanje  navzočnosti. 
 
Navzočnost je priglasilo 23 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 20 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 
 
Sklep je bil sprejet. 

 

AD 4. 

PREDLOG INVESTICIJSKEGA PROGRAMA 2. IN 3. FAZE ENOTNEGA IV. IN V. 
ODLAGALNEGA POLJA ODLAGALIŠČA NENEVARNIH (KOMUNALNIH) 

ODPADKOV BARJE V LJUBLJANI 

 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje, po sklicu seje pa še poročilo pristojnega 
Odbora za gospodarske javne službe in promet s predlogom sklepa.  
 
Uvodno obrazložitev sta podala Janko KRAMŽAR, direktor Javnega podjetja Snaga, d.o.o. in 
mag. Mitja PRAZNIK iz Javnega podjetja Snaga, d.o.o.   
 
Stališče pristojnega Odbora za gospodarske javne službe in promet je predstavil mag. Igor 
OMERZA, predsednika odbora. 
 
Razpravljali so svetniki: dr. Gregor GOMIŠČEK, Miha JAZBINŠEK,  mag. Janez 
DROBNIČ, Janez ŽAGAR, Mihael JARC, dr. prof. Stanislav PEJOVNIK in Miha 
KOPRIVŠEK.  
 
Na vprašanja in pripombe iz razprave je odgovarjal Janko KRAMŽAR.  
 
Pred glasovanjem so svoj glas obrazložili svetniki: Franci SLAK, Mihael JARC  in Miha 
JAZBINŠEK. 
 
Po končani razpravi je dal podžupan na glasovanje  
 
1. PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrjuje Investicijski program 2. in 3. faze 
enotnega IV. in V. odlagalnega polja odlagališča nenevarnih (komunalnih) odpadkov 
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Barje v Ljubljani po noveliranem investicijskem programu z naslovom : »Izgradnja 
enotnega IV. in V. odlagalnega polja odlagališča nenevarnih (komunalnih) odpadkov 
Barje v Ljubljani«, ki ga je izdelal IBE, d.d., svetovanje, projektiranje in inženiring, 
Ljubljana, številka projekta ODLB-D102/092A, številka načrta/mape: MX01, julij 2003. 
 
Navzočnost je priglasilo 24 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 24 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
2. PREDLOG SKLEPA: 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana pooblašča Javno podjetje Snaga, d.o.o., Ljubljana, 
da pridobi vse predpisane dokumente in izvede vse potrebne postopke za izgradnjo 2. in 
3. faze enotnega IV. in V. odlagalnega polja odlagališča nenevarnih (komunalnih) 
odpadkov Barje v Ljubljani iz noveliranega investicijskega programa z naslovom: 
»Izgradnja enotnega IV. In V. odlagalnega polja odlagališča nenevarnih (komunalnih) 
odpadkov Barje v Ljubljani« in da zastopa Mestno občino Ljubljana kot investitorja. 
 
Navzočnost je priglasilo 25 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 25 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 

 

3. PREDLOG SKLEPA Odbora za gospodarske javne službe in promet: 

 
Mestna občina Ljubljana naj v dialogu z regijo in državo, čim hitreje poišče 
dolgoročnejšo lokacijo za odlaganje odpadkov za potrebe širše ljubljanske urbane 
regije. 
 
Predlagatelj je podprl predlog sklepa. 
 
Svetnik Branko OMERZU je postavil postopkovno vprašanje podžupanu, kdo je lahko 
predstavnik predlagateljice. 
 
Podžupan je odgovoril, da tisti, ki ga določi županja in je naveden v gradivu.  
 
Pred glasovanjem sta svoj glas obrazložila svetnika: Miha JAZBINŠEK in Janez ŽAGAR. 
 
Navzočnost je priglasilo 23 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 19 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
Svetnika Peter Jožef BOŽIČ in dr. Drago ČEPAR sta zahtevala ponovitev glasovanja. 
Podžupan je dal predlog sklepa ponovno na glasovanje. 
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Navzočnost je priglasilo 25 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 20 svetnikov. Proti je glasovalo 7 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 

AD 5. 

PREDLOG ODLOKA O ZAZIDALNEM NAČRTU ZA OBMOČJE UREJANJA ŠS 
3/3-2 PODUTIK 

 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje, po sklicu seje pa še poročilo pristojnega  
Odbora za urejanje prostora in urbanizem z amandmajem, amandma svetnice ge. Dunje 
PIŠKUR KOSMAČ, pripombo Četrtne skupnosti Dravlje ter soglasje Zavoda za gozdove 
Slovenije, Območne enote Ljubljana in amandma predlagateljice.  
Uvodno obrazložitev je podal Igorja JURANČIČ, načelnik Oddelka za urbanizem. 

Stališče pristojnega Odbora za urejanje prostora in urbanizem je podal dr. Jože ZAGOŽEN, 
predsednika odbora. 
 
Postopkovno je razpravljal svetnik Samo KUŠČER, ki je menil, da bi moral podati svoje 
mnenje tudi Odbor za varstvo okolja, glede na to, da se odloča o nečem, kar je zelo 
pomembno v zvezi z okoljem in je znotraj krajinskega parka ter bo posegalo v sedanje stanje 
okolja. 
 
Na svetnikovo mnenje je odgovorila predsednica Odbora za varstvo okolja Dunja PIŠKUR 
KOSMAČ, ki je pojasnila, da je odbor kot zainteresirano delovno telo gradivo obravnaval. 
 
Razpravljali so svetniki: Samo KUŠČER, Miha KOPRIVŠEK,  mag. Janez DROBNIČ, Miha 
JAZBINŠEK, Mihael JARC, dr. Gregor GOMIŠČEK, Dunja PIŠKUR-KOSMAČ, dr. Drago 
ČEPAR in Janez ŽAGAR. 
 
Svetnica Dunja PIŠKUR-KOSMAČ je umaknila svoj amandma. 
 
Po razpravi o celotnem predlogu odloka je podžupan odprl razpravo o besedilih, h kateremu 
sta bila vložena amandmaja. 
 
 
 

I. 
2. člen predloga odloka, h kateremu je vložila AMANDMA predlagateljice: 
 
Ker  ni bilo razprave, je dal podžupan na glasovanje AMANDMA predlagateljice: 
 
1. V 2. členu Predloga Odloka o zazidalnem načrtu za območje urejanja ŠS 3/3-2 

Podutik se v sestavnih delih odloka pod tč. 2 Parcelacijski načrt na kopiji 
katasterskega načrta  M 1:1000, pod tč. 3. Idejni zakoličbeni načrt M 1 : 500, pod tč. 
4 Zazidalna situacija  M 1 : 500, pod tč. 5. Zasnova krajinske ureditve M 1: 1000  in 
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pod tč 6. Prometno tehnična situacija in višinska regulacija M 1:500 spremenijo 
grafični listi tako, da se v funkcionalni enoti F1 upošteva izbris štirih objektov z 
oznakami A 22, A 23, A 24 in A 25, kot tudi izbriše cesto, ki tem objektom omogoča 
dovoz ter dostopnost. 

2. Upoštevati je potrebno pogoje, katere je v svojem soglasju k zazidalnemu načrtu za 
območje urejanja ŠS 3/3-2 Podutik navedel Zavod za gozdove Slovenije, Območna 
enota Ljubljana. 

3. Redakcijsko se popravi vse druge člene in sestavne dele odloka, ki so vezani na 
spremembo zazidave in sprejemom tega amandmaja. 

 
Pred glasovanjem je svoj glas obrazložil svetnik dr. Jože ZAGOŽEN. 
 
Navzočnost je priglasilo 26 svetnikov. 
Za predlagani amandma je glasovalo19 svetnikov. Proti je glasovalo 6 svetnikov. 
 
Amandma je bil sprejet. 
 
 

II. 
33. člen predloga odloka, h kateremu je Odbor za urejanje prostora in urbanizem vložil 
amandma. 
 
Ker  ni bilo razprave, je dal podžupan na glasovanje AMANDMA Odbora za urejanje 
prostora in urbanizem: 
 
V 33. členu predloga odloka se v tretji alinei naziv »Četrtne skupnosti Šiška« zamenja  z 
nazivom »Četrtna skupnost Dravlje«. 
Predlagatelj je podprl predlagan amandma. 
 
Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov. 
Za predlagan amandma je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Amandma je bil sprejet. 
 
Po glasovanju o amandmajih je dal podžupan na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme  predlog Odloka o zazidalnem načrtu za 
območje urejanja ŠS 3/3-2 Podutik skupaj s sprejetima amandmajema. 

 
Pred glasovanjem je svoj glas obrazložil svetnik Branko OMERZU. 
Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 22 svetnikov. Proti je glasovalo 6 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
Po končani 5. točki je podžupan dal na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Današnjo 6. sejo prekinemo in jo nadaljujemo takrat, ko bo predlagateljica to določila. 
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Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 13 svetnikov. Proti je glasovalo 16 svetnikov. 
 
Sklep ni bil sprejet. 
 
 
 

AD 6. 

PREDLOG  ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
PROSTORSKIH UREDITVENIH  POGOJIH ZA PLANSKO CELOTO B1 

BEŽIGRAD – ZAHOD 

 

 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo 
pristojnega   Odbora za urejanje prostora in urbanizem.  
 

Uvodno obrazložitev je podala Miro PRELOG, višja svetovalka v Oddelku za urbanizem. 

Stališče pristojnega Odbora za urejanje prostora in urbanizem je predstavil dr. Jože 
ZAGOŽEN, predsednik odbora. 
 
Ker ni bilo razprave, je dal podžupan na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog  Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za plansko celoto B1 Bežigrad – 
zahod. 
Navzočnost je priglasilo 25 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 23 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
Ob 21.33 je podžupan odredil 1 minutni odmor. 
 
Ob 21.26 je Mestni svet Mestne občine Ljubljana nadaljeval z zasedanjem. 
 
 
 

 

AD 7. 

PREDLOG ODLOKA O UPORABI SLOVENSKEGA NACIONALNEGA 
STANDARDA SIST DIN 14090 
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Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli amandma 
predlagateljice in poročilo pristojnega Odbora za zaščito, reševanje in civilno obrambo z 
amandmajem.  
 
Uvodno obrazložitev je podal predstavnik predlagateljice, podžupan  Slavko SLAK. 

Stališče pristojnega Odbora za zaščito, reševanje in civilno obrambo je  predstavil Miha 
KOPRIVŠEK, predstavnik odbora. 
 
Ker ni bilo razprave o aktu v celoti, je  podžupan  odprl razpravo o členih h katerim so bili 
vloženi amandmaji: 
 

I. 
2. člen predloga odloka, h kateremu je Odbora za zaščito, reševanje in civilno obrambo 
vložil amandma: 

 
Ker ni bilo razprave, je podžupan dal na glasovanje AMANDMA Odbora za zaščito, 
reševanje in civilno obrambo: 
 
2. člen se spremeni tako, da se glasi: 

 
»Pri pripravi prostorskega reda MOL ter lokacijskih načrtov MOL oziroma pri 
pridobivanju gradbenega dovoljenja se mora za gradnjo novega objekta ali 
rekonstrukcijo objekta iz prejšnjega člena tega odloka obvezno uporabljati SIST DIN 
14090. 
 
Če se objekt nahaja na območju, kjer velja varstveni režim po predpisih varstva 
kulturne dediščine, se v primerih iz prejšnjega odstavka tega člena SIST DIN 14090 
uporablja v taki meri, kot ga dopušča varstveni režim.« 
 
Predlagatelj je podrl predlagan amandma. 
 
Navzočnost je priglasilo 23 svetnikov. 
Za predlagani amandma je glasovalo 22 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Amandma je bil sprejet. 
 
 

II. 
7. člen predloga odloka, h kateremu je predlagateljica vložila amandma: 
 
Ker ni bilo razprave, je podžupan dal na glasovanje AMANDMA predlagateljice: 
 
 
V prvem in tretjem odstavku 7. člena se številka »100.000« nadomesti s številko 
»60.000«, v drugem odstavku se številka »300.000« nadomesti s številko »200.000« in v 
četrtem odstavku se številka »200.000« nadomesti s številko »150.000«. 

 
Navzočnost je priglasilo 23 svetnikov. 
Za predlagani amandma je glasovalo 21 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
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Amandma je bil sprejet. 
 
 
Po glasovanju o amandmajih je dal podžupan na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o uporabi Slovenskega 
nacionalnega standarda SIST DIN 14090, skupaj s sprejetima  amandmajema. 
 
Navzočnost je priglasilo 24 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 23 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
 

AD 8. 

PREDLOG SKLEPA O ZAVRNITVI ZAHTEVKA ZA LASTNINJENJE DELA 
ŠPORTNEGA OBJEKTA ŠT. 20  CENTRALNEGA STADIONA – POMOŽNA 

IGRIŠČA (PARCELE ŠT. 590/1 IN 590/5 K. O. BEŽIGRAD) 
 

 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli predlagateljev 
sklep o določitvi pristojnega delovnega telesa mestnega sveta in poročilo pristojnega Odbora 
za predšolsko vzgojo, izobraževanje in šport. 
 

Uvodno obrazložitev je podal predstavnik predlagateljice podžupan  Slavko SLAK. 

Stališče pristojnega Odbora za predšolsko vzgojo, izobraževanje in šport je predstavil dr. 
Stanislava PEJOVNIKA, predsednika odbora. 

Razpravljali so svetniki: Anton COLARIČ, Peter Jožef BOŽIČ in dr. Jože ZAGOŽEN. 
 
Na vprašanja iz razprave je odgovarjal Slavko SLAK. 
 
Po končani razpravi je dal podžupan na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o zavrnitvi zahtevka za 
lastninjenje dela športnega objekta št. 20 Centralnega stadiona – pomožna igrišča 
(parcele št. 590/1 in 590/5 k. o. Bežigrad). 
 

Navzočnost je priglasilo 24 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 20 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 
 
Sklep je bil sprejet. 
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AD 9. 

 

A) PREDLOGI SKLEPOV O SOGLASJU K POVEČANEMU OBSEGU SREDSTEV 
ZA DELOVNO USPEŠNOST V JAVNIH ZAVODIH: MESTNA GALERIJA, 
KNJIŽNICA BEŽIGRAD, KNJIŽNICA OTONA ŽUPANČIČA, KNJIŽNICA 
JOŽETA MAZOVCA, KNJIŽNICA ŠIŠKA, KNJIŽNICA PREŽIHOV VORANC, 
FESTIVAL            LJUBLJANA, KULTURNI DOM ŠPANSKI BORCI, MESTNO 
GLEDALIŠČE LJUBLJANSKO, SLOVENSKO MLADINSKO GLEDALIŠČE, 
LUTKOVNO GLEDALIŠČE LJUBLJANA, MEDNARODNI GRAFIČNI 
LIKOVNI CENTER, MESTNI MUZEJ LJUBLJANA, ARHITEKTURNI MUZEJ 
LJUBLJANA 

 
B) PREDLOGI SKLEPOV O DOLOČITVI VIŠINE DELA PLAČE ZA DELOVNO 

USPEŠNOST DIREKTORIC IN  DIREKTORJEV V JAVNIH ZAVODIH: 
MESTNA GALERIJA, KNJIŽNICA BEŽIGRAD, KNJIŽNICA OTONA 
ŽUPANČIČA, KNJIŽNICA JOŽETA MAZOVCA, KNJIŽNICA ŠIŠKA, 
KNJIŽNICA PREŽIHOV VORANC, SLOVANSKA KNJIŽNICA, FESTIVAL 
LJUBLJANA, KULTURNI DOM ŠPANSKI BORCI, CENTER ZA KULTURO 
MLADIH PIONIRSKI DOM,     MESTNO GLEDALIŠČE LJUBLJANSKO, 
SLOVENSKO MLADINSKO GLEDALIŠČE, LUTKOVNO GLEDALIŠČE 
LJUBLJANA, MEDNARODNI GRAFIČNI LIKOVNI CENTER, MESTNI 
MUZEJ LJUBLJANA, ARHITEKTURNI MUZEJ LJUBLJANA 

 
C) PREDLOGI SKLEPOV O PRIZNANJU ENKRATNE LETNE NAGRADE ZA 

USPEŠNO POSLOVANJE DIREKTORIC IN DIREKTORJEV V JAVNIH 
ZAVODIH: MESTNA GALERIJA, KNJIŽNICA BEŽIGRAD, KNJIŽNICA 
OTONA ŽUPANČIČA, KNJIŽNICA JOŽETA MAZOVCA, KNJIŽNICA ŠIŠKA,           
KNJIŽNICA PREŽIHOV VORANC, FESTIVAL LJUBLJANA, KULTURNI 
DOM ŠPANSKI BORCI, MESTNO GLEDALIŠČE LJUBLJANSKO, 
LUTKOVNO GLEDALIŠČE LJUBLJANA, MEDNARODNI GRAFIČNI 
LIKOVNI CENTER,  MESTNI MUZEJ LJUBLJANA   

 
 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli  predlagateljičin 
sklep o določitvi pristojnega delovnega telesa mestnega sveta, poročilo pristojnega Odbora za 
kulturo in raziskovalno dejavnost ter poročilo Odbora za finance. 
 
Zaradi povezanosti vsebine vseh točk so bila uvodna pojasnila podana skupno, nato pa so 
opravili razpravo in glasovanje po posameznih točkah. 
Skupno uvodno obrazložitev k točkam od  a) do c) je podal Blaž PERŠIN,  načelnik Oddelka 
za kulturo in raziskovalno dejavnost.  

Stališče pristojnega Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost je podal k točkam od  a) do 
c) Peter Jožef BOŽIČ, predsednik odbora.  
 
Stališče k točkam od  a) do c) Odbora za finance je predstavila dr. Metka TEKAVČIČ, 
predsednica odbora.  
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A) PREDLOGI SKLEPOV O SOGLASJU K POVEČANEMU OBSEGU SREDSTEV 
ZA DELOVNO USPEŠNOST V JAVNIH ZAVODIH: MESTNA GALERIJA, 
KNJIŽNICA BEŽIGRAD, KNJIŽNICA OTONA ŽUPANČIČA, KNJIŽNICA 
JOŽETA MAZOVCA, KNJIŽNICA ŠIŠKA, KNJIŽNICA PREŽIHOV VORANC, 
FESTIVAL            LJUBLJANA, KULTURNI DOM ŠPANSKI BORCI, MESTNO 
GLEDALIŠČE LJUBLJANSKO, SLOVENSKO MLADINSKO GLEDALIŠČE, 
LUTKOVNO GLEDALIŠČE LJUBLJANA, MEDNARODNI GRAFIČNI 
LIKOVNI CENTER, MESTNI MUZEJ LJUBLJANA, ARHITEKTURNI MUZEJ 
LJUBLJANA 

 
Razpravljali so svetniki: Majda ŠIRCA, Peter Jožef BOŽIČ, Janez ŽELEZNIK, Miloš 
PAVLICA dr. Metka TEKAVČIČ in Zvone PENKO. 
 
Na vprašanja iz razprave je odgovarjal Blaž PERŠIN. 
 
Po končani razpravi je dal podžupan na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predloge sklepov o soglasju k povečanemu 
obsegu sredstev za delovno uspešnost v javnih zavodih: Mestna galerija, Knjižnica 
Bežigrad, Knjižnica Otona Župančiča, Knjižnica Jožeta Mazovca, Knjižnica Šiška, 
Knjižnica Prežihov Voranc, Festival Ljubljana, Kulturni dom Španski borci, Mestno 
gledališče ljubljansko, Slovensko mladinsko gledališče, Lutkovno gledališče Ljubljana, 
Mednarodni grafični likovni center, Mestni muzej Ljubljana, Arhitekturni muzej 
Ljubljana. 
 
Navzočnost je priglasilo 24 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 22 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
B) PREDLOGI SKLEPOV O DOLOČITVI VIŠINE DELA PLAČE ZA DELOVNO 

USPEŠNOST DIREKTORIC IN  DIREKTORJEV V JAVNIH ZAVODIH: 
MESTNA GALERIJA, KNJIŽNICA BEŽIGRAD, KNJIŽNICA OTONA 
ŽUPANČIČA, KNJIŽNICA JOŽETA MAZOVCA, KNJIŽNICA ŠIŠKA, 
KNJIŽNICA PREŽIHOV VORANC, SLOVANSKA KNJIŽNICA, FESTIVAL 
LJUBLJANA, KULTURNI DOM ŠPANSKI BORCI, CENTER ZA KULTURO 
MLADIH PIONIRSKI DOM,  MESTNO GLEDALIŠČE LJUBLJANSKO, 
SLOVENSKO MLADINSKO GLEDALIŠČE, LUTKOVNO GLEDALIŠČE 
LJUBLJANA, MEDNARODNI GRAFIČNI LIKOVNI CENTER, MESTNI MUZEJ 
LJUBLJANA, ARHITEKTURNI MUZEJ LJUBLJANA 

 
Ker ni bilo razprave, je podžupan dal na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predloge sklepov o določitvi višine dela 
plače za delovno uspešnost direktoric in direktorjev v javnih zavodih: Mestna galerija, 
Knjižnica Bežigrad, Knjižnica Otona Župančiča, Knjižnica Jožeta Mazovca, Knjižnica 
Šiška, Knjižnica Prežihov Voranc, Slovanska knjižnica, Festival Ljubljana, Kulturni 
dom Španski borci, Center za kulturo mladih Pionirski dom, Mestno gledališče 
ljubljansko, Slovensko mladinsko gledališče, Lutkovno gledališče Ljubljana, 
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Mednarodni grafični likovni center, Mestni muzej Ljubljana, Arhitekturni muzej 
Ljubljana. 
 
 
Navzočnost je priglasilo 24 svetnikov. 
Za predlagan sklep je glasovalo 20 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
C) PREDLOGI SKLEPOV O PRIZNANJU ENKRATNE LETNE NAGRADE ZA 

USPEŠNO POSLOVANJE DIREKTORIC IN DIREKTORJEV V JAVNIH 
ZAVODIH: MESTNA GALERIJA, KNJIŽNICA BEŽIGRAD, KNJIŽNICA 
OTONA ŽUPANČIČA, KNJIŽNICA JOŽETA MAZOVCA, KNJIŽNICA ŠIŠKA,           
KNJIŽNICA PREŽIHOV VORANC, FESTIVAL LJUBLJANA, KULTURNI 
DOM ŠPANSKI BORCI, MESTNO GLEDALIŠČE LJUBLJANSKO, 
LUTKOVNO GLEDALIŠČE LJUBLJANA, MEDNARODNI GRAFIČNI 
LIKOVNI CENTER,  MESTNI MUZEJ LJUBLJANA   

 
 
Ker ni bilo razprave, je podžupan dal na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predloge sklepov o priznanju enkratne 
letne nagrade za uspešno poslovanje direktoric in direktorjev v javnih zavodih: Mestna 
galerija, Knjižnica Bežigrad, Knjižnica Otona Župančiča, Knjižnica Jožeta Mazovca, 
Knjižnica Šiška, Knjižnica Prežihov Voranc, Festival Ljubljana, Kulturni dom Španski 
borci, Mestno gledališče ljubljansko, Lutkovno gledališče Ljubljana, Mednarodni 
grafični likovni center,  Mestni muzej Ljubljana.   
 
Navzočnost je priglasilo 19 svetnikov. 
 
Podžupan je ponovil ugotavljanje navzočnosti. 
 
Navzočnost je priglasilo 24 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 14 svetnikov. Proti je glasovalo 6 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
Na zahtevo svetnika Gregorja ISTENIČA je podžupan ponovil glasovanje. 
 
Za predlagani sklep je glasovalo 12 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
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AD 10. 

A) OSNUTEK ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA MESTNO 
GLEDALIŠČE LJUBLJANSKO 

B) OSNUTEK ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA FESTIVAL 
LJUBLJANA 

C) OSNUTEK ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA LUTKOVNO 
GLEDALIŠČE LJUBLJANA 

Č) OSNUTEK ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA MESTNA 
GALERIJA LJUBLJANA        

D) OSNUTEK ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA ARHITEKTURNI 
MUZEJ LJUBLJANA 

 
 
 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo 
pristojnega Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost. 
 
Zaradi povezanosti vsebine vseh točk je skupno uvodno obrazložitev k točkam od  a) do c) 
podal Blaž PERŠIN,  načelnik Oddelka za kulturo in raziskovalno dejavnost.  
 
Stališče pristojnega Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost je podal k točkam od  a) do 
c) Peter Jožef BOŽIČ, predsednik odbora. 
 
 
A) OSNUTEK ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA MESTNO 

GLEDALIŠČE LJUBLJANSKO 
 
Razpravljali so svetniki: Miloš PAVLICA, Majda ŠIRCA in Peter Jožef BOŽIČ. 
 
Po končani razpravi je dal podžupan na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Mestno gledališče ljubljansko, skupaj s pripombami iz razprave. 
 
Navzočnost je priglasilo 24 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 21 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
B) OSNUTEK ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA FESTIVAL 

LJUBLJANA 
 
 
Ker ni bilo razprave, je podžupan dal na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Festival Ljubljana, skupaj s pripombami iz razprave. 
 
Navzočnost je priglasilo 24 svetnikov. 
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Za predlagani sklep je glasovalo 22 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
 
C) OSNUTEK ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA LUTKOVNO 

GLEDALIŠČE LJUBLJANA 
 
 
Ker ni bilo razprave, je podžupan dal na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Lutkovno gledališče Ljubljana, skupaj s pripombami iz razprave. 
 
Navzočnost je priglasilo 24 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 21 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
Č) OSNUTEK ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA MESTNA 

GALERIJA LJUBLJANA        
 
 
Ker ni bilo razprave, je podžupan dal na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Mestna galerija Ljubljana, skupaj s pripombami iz razprave. 
 
Navzočnost je priglasilo 23 svetnikov. 
Za predlagan sklep je glasovalo 21 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
D) OSNUTEK ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA ARHITEKTURNI 

MUZEJ LJUBLJANA 
 
Ker ni bilo razprave, je podžupan dal na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Arhitekturni muzej Ljubljana, skupaj s pripombami iz razprave. 
 
Navzočnost je priglasilo 23 svetnikov. 
Za predlagan sklep je glasovalo 18 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 
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Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
S tem je bil izčrpan dnevni red 6. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je 
podžupan sejo končal ob 22.48 uri. 
 
 
 
VODJA SLUŽBE         Ž U P A N J A 
   po pooblastilu 
 
Matjaž BREGAR        Danica SIMŠIČ 


